
L

=====

Smlouva o poskytnutí služeb č: 2021/3
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník)
mezi:

A. Objednatel:

Základní Škola Dr. Edvarda Beneše
Se sídlem: Praha 9 - Čakovice, náměstí jiřího Berana 500
IČO: 70918805
Zastoupená: Mgr. Martin Střelec
Tel., mobil: +
E-mail: zscakovice@zscakovice.cz
Kontaktní osoba: Sabina Velasová. ,
(dálejen ,, objednatel')

B. Poskytovatel:

Bezva agentura s.r.o.
IČO: 07805888
Se sídlem: Chlumova 206/2 l, Žižkov, 130 00 Praha 3
Mobil:
E-mail: info@,bezvaparta.com
Zastoupená: Mgr. Adéla Marková, jednatelka
Bankovní spojcní: Flo banka, a.s. Praha l, číslo účtu: 2201566085/2010
Kontaktní. osoba: Mgr. Adéla Marková, tel.: l 18
(dálejen ,,poZk".v/ovu/e/ ")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištěni animačního programu pro děti v ubytovacím zařízeni RS
Poslův Mlýn Doksy, podrobně specifikovaného v ČI. II. této smlouvy a dále služeb zdravotníka,
nočního hlídače a zajištční dopravy (dále jen ,,sjednané služby") dle podmínek stanovených
v této sn:ůouvě. Tyto služby jsou poskytovány při akci objednatele, která se řídí obecnými
předpisy pro tento druh činnosti.

II.
Místo a doba plnění

l. Místo plněni: RS Poslův Mlýn Doksy č. p. 976, Doksy, 472 01
2. Doba realizace animačního programu (od - do): 2 l. 6. 2021 - 25. 6 2021. Zahájeni '

poskytováni sjednaných služeb se řídí harmonogramem plnění, který je přílohou této
smloury. přičemž animační program může být zahájen nejdříve v den příjezdu objednatele,
resp. účastníků. '

3. Předběžný počet účastníků: 45 + 2
4. Závazně je nutno počet účastníků potvrdit do 7 dnů před začátkem poskytování plněni.



5. Sjednané služby:

f' Aktivita Počet účastníků :k'::i:u'

Animační program po celou dobu akce v čase od 14 -
20 h

Zkrácený pobyt účastníka

Zdravotník na celou dobu pobytu

Noční hlídač

Celkem za aktivity '

Doprava (není součástí fakturace) *

* dopravce fakturuje přímo objednateli

44 i l 700,-KČ

l , l 500,-Kč
i

V ceně baličku

: V ceně baličku
45 - 2 dospělé

, 76 300,-KČ

13 000,-KČ

l

l

Animační program každý den od 14 hod. do 20 hod., případně dle potřeby až do večerky,
nejpozději však do 2 l hod. (dle dohody noční hra, diskotéka, atd.)

· 2 x animátor
· zdravotník (pIňě vybavená lékárna, auto v případě potřeby odvozu k lékaři)
· noční hlídač od 22:00 hod. - 6:00 hod. (náplní práce nočního hlídače je kontrola okolí

budov, kde je objednatel ubytován, nikoli styk či práce s dětmi)
· další extqmisté dle potřeby
· veškerý potřebný materiál
· celotáborová tematická hra dle Ôýběru - Superhrdinové
· soutěže kolektivní. individuální, sportovní a vědomostní.
· rukodělnä dílna - výrobek si děti odvezou domů
· diskotéka se světelnými efekty, DJ, soutěžemi a tanečním workshopem
· zábavné a" sportovní programy - zorbing, skákací boty, paddleboardy, rafty,

lukostřelba, spikeball, slackline, kin-ball games
· zdarma zapůjčeni sportovních a jiných potřeb (pálky, ň)ičě, sitě, koket, deskové hry,

atd.)
· pamčmí listy a další drobné odměny
· fotografie a krátké video ze školy v přírodě

III.
Cenová ujednání

]. Cena za plnění předn:iětu této smlouvy, tj. za zajištěni sjednaných služeb ve smyslu
ČI. Il této smlouvy je stanovená ve výši: l 700,-KČ cena za pobyu'účastnik a l 500,-
Kč,'zkrácený pobyt, celková cena činí: 76 300,-KČ. Způsob úhrady: Objednatel se
zavazuje uhradit zálohu ve výši 40% z celkové ceny, tedy 30 520,-kč nejpozději do 7
dnů od podpisu této smlouvy, na základě faktury vystavené poskytovatelem. V případě
porušeni povinnosti uhradit zálohu dle tohoto odstavce smlouvy, je rezervace pro
objednatelc poskytovatelem okamžitě zrušena. a poskytovatel si vyhrazuje právo po
takto podstatném porušení sjednaných podmínek od této smlouvy písemně odstoupit.



S
,l

l'
j!

l'

l'
,l
l

A

Faktura bude uhrazena objednatelem na účet poskytovatele vedený u Flo banka, a.s.
Praha l, číslo účtu: 2201566085/2010, Číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlaví
slouží jako variabilní symbol.

2. Doplatek za poskytnuti sjednaných služeb se objednatel zavazuje zaplatit nejpozději 7
dnů před zahájenitn plněni, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem dle
platebních podmínek sjednaných v předchozím odstavci smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen:

a) zajistit objednateli služby dopravy. odjezd 21. 6. 2021, 9:00 hod. Odjezdové místo -
Základni Škola Dr. Edvarda Beneše. Předpokládaný odjezd z Poslova Mlýna zpět 25. 6.
2021 ve 12:00 hod. příjezd k Základní Škole Dr. Edvarda Beneše. Doprava bude
zajištěna autobusy s bezpečnostními pásy. Cena za dopravu činí: 13 000,-KČ. Počet
osob: 47.

b) Zajistit služby nočního hlídače a zdravotníka, zdravotně způsobilého k této činnosti a
splňujícího veškeré požadavky stanovené pro výkon jeho činnosti právními předpisy.

c) Zabezpečit objednateli sjednaný animační program v RS Poslův Mlýn Doksy, č. p. 976,
Doksy, 4720 l (dále jen ,,ubytovací zařízení") v množství a kvalitě vzájemně dohodnuté.

d) Zabezpečit řádný úklid po všech animačních programech v prostorách realizace
animačního programu.

e) Dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární předpisy.
f) Hlavní ved0uci (Programový instruktor) je oprávněn během realizace aktivit, zejména

těch, které může absolvovat v jednu chvíli malý počet jedinců (žáků) a ostatní přihlíží,
vybídnout pedagoga, v případč, že se pedagog programu nezúčastňuje, aby byl v danou
dobu přítomen. Instruktor vždy před danou aktivitou poučí děti o bezpečnostních
pravidlech. :Ihstruktor je oprávněn kdykoliv vyloučit zcela z programLl jedince pro
nevhodné chováni či nerespektování bezpečnostních pravidel. Poskytovatel má řádně
uzavřené pojištění na pojištěni odpovědnosti z činnosti, které se vztahuje na povinnost
poskytovatele k náhradě újmy (nä zdraví či niajetku), která vznikla poškozenému
v souvislosti s výkonem pojištěné činnosti a poskytovatel zároveň porušil právní
povinnost. Pokud poskytovatel právni povinnost neporušil, za vzniklé škody na majetku
a zdraví neodpovídá.

Tento výklad se řídí ustanovením Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., a kterým se
uzavřená pojistná smlouvala poskytovatele řídí. Pokud tak v průběhu programu dojde ke
škodč na zdraví či majetku dětí a poskytovatel neporušil zákonné a právní povinnosti, není
poskytovatel za Škodu na zdraví či majetku klientů odpovědný. a tuto škodu může
poškozený požadovat po tom, kdo mu škodu způsobil, či uplatnit jako pojistnou událost u
pojišt'ovny, u které má uzavřené úrazové pojištění.
Doporučujeme tak rodičům dětí, v případě že úrazové pojištění běžně dítě nemá, aby dětem
na danou akci uzavřeli úrazové pQjištění včetně rizikových sportů.

Příklad:
Dítě během programu v lesc či nä jiném místě běží, zakopne a podvrkne si kotník -
poskytovatel není odpovědný.
Ditě v ráinci prograniu zraní jiné dítě - poskytovatel není odpovědný.

! -
l -

l

,



C

_

'Ť

-ď

l Z děískéhc hřiště na jedné z překážek na středisku \yčnívá závitová tyč,¢dítě se při průlezu
překážkou zraní - poskytovatel za úraz neodpovídá.
Ditě skáče na trampolíně, dítě se pokusi o salto a špatné dopadne, má zhmožděný krk -
poskytovatel není odpovědný.
Děti prolézají dětským hřištěm, před tím byly instruktorem poučeni o bezpečnosti, dítě
špatně doskočí a poraní si honu či jej omylem kopne jiné dítě - poskytovatel není
odpovědný.

2. Objednatel je povinen:

a) Dodržovat platný vnitřní řád RS Poslův Mlýn Doksy, č.p. 976, Doksy, 47201, resp.
ubytovacího zařízeni (Přovozni řád. Ubytovací a Požární řád). Poskytovatel je oprávněn
odstoupit od této smlouyy v případě opakovaného porušování platných vnitřních řádů
ubytovacího zařízeni ze strany objednatele. resp. účastníků, a to bez nároku na vráceni
sjednané ceny.

b) Objednatel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu
v RS Poslův Mlýn. Objednatel nese odpovědnost za vhodné chování a jednání žáků ve
středisku. a to i v programu zajišt'ovaném instruktory. Odběratel bere na vědomí. že
poskytovatel může vyloučit z programu žáky. kteří se chovají nevhodně či
neuposlechnou bezpečnostních pokynů a instruktora.

c) Zabezpečovat příslušný pedagogický dozor, který je obecnými předpisy pro tuto
činnost vyžadován.

d) Zaplarit za poskvtnuté služby sjednanou cenu ve rýši a lhůtách stanovených v této
smlouvě.

e) Uživat ulpůjčené hry a předměty určené k zábavě a hrám řádně a úmyslně je
nepoškozovat. Pro případ porušení této povinnosti objednatele sjednávají smluvní
strany pokutu ve výši 1.00(Í,-KČ za každé jednotlivé porušení

f) Po skonČeni pobytu " ubytovacím zařízení předat všechny užívané věci, které užíval.
ve smú v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni. Pro případ
porušení této povinnosti objednatele sjednávají smluvní strany pokutu ve výši
1.000,-KČ za každé jednotlivé porušení.

B) Nahradit připadnou vzniklou škodu na zapůjčených věcech i majetku způsobenou
pr0kaza[elně objednatelem. resp. účasmiky. Takto vzniklou škodu se objednatel
zavazuje uhradit v hotovos[i, a to nejpozději v den odjezdu (doklad o zaplacení mu bude
awomaticky vystaven při převzetí hotovosti).

h) Uhradit poskytovateli veškerý materiál. zboží či služby. které mu budou na jeho žádost
poskytnuty.

ch) Při pňpadné reklamaci služeb je následující postup. Reklamace musí být podána
písemně. bezodkladně ještě v průběhu pobvtu. a yýhradně u hlavního vedoucího. Na
pozdější reklamace nebude brán zřetel. "

l') Koupáni v rybníku je povoleno pouze se souhlasem pedagoga a plně na jeho
odpo\ ědnost.

V.
Další ujednání

l. Objednatel je oprávněn před sjednaným terminem zahájení plněni od této smlouvy
odsloupil. Účinky odstoupeni nastávají dnem, kdy bylo poskytovateli doručeno písemné
oznámeni o odsioupeni od smlouvy. Objednatel je v takovém případě povinen. zaplatit



l

poskytovateli odstupné, jehož splatnost nastává dnem doručeni písemného pznámení o
odstoupeni od této smlouvy. Poskytovatel je oprávněn jednostranně započíst odstupné na
zaplacenou cenu. kterou obdržel od objednatele, případně příslušnou částku odstupného
vymáhat po objednateli. výše odstupného je závislá od délky časového období před
sjednaným termínem zahájení plněni a je následující:

a) odstoupeni v rozmezí více jak 30 - 15 dnů před termínem 25 % ze smluvené ceny,
b) odstoupeni v rozmezí 14 a méně dnů před termínem 50 % ze smluvené ceny-

2. Za nevyčerpané sjednané služby poskytovatel neposkytuje žádnou finanční náhradu.
3. Zdravotník, noční hlídač, animátoři ani poskytovatel neodpovídá za účastníky,

odpovědnost spočívá nadále na objednateli, který je v souladu s platnou právni úpravou
povinen zajištovat bezpečnost a ochranu zdraví účastníků a poskytovat jim nezbytné
informace k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví.

VI.
pojištění

V ceně sjednaných služeb není obsaženo pojištění účastníků. které bude zajištěno
objednatelem.

VII.
Závěrečné ustanovení

Sinlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platností a účinnosti podpisem
oprávněných zástupců smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení
smlouvy. Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou sniluvnich stran.

, l

. .

V 'Ĺ a"v^m dne V Praze dne 28 .2021
o.
ov


